
公共交通マップ（案）について

長久手市地域公共交通網形成計画の計画事業である「公共交通マップの作成・更

新」を行う。

作成するマップは、利用者の利便性向上・乗継の円滑化を図るため、市内を走る

リニモ、名鉄バス、Ｎ－バス及び他市からのコミュニティバス等の路線をすべて網

羅するものとする。

１ 作成の上で念頭に置くポイント

⑴ 誰にでも分かりやすいようなマップ作り（若年層から高齢者まで）

⑵ 行政界を超えた移動についての記載（民間バス、他市コミュニティバス等

⑶ 主要な施設が一目で分かるよう掲載（市役所、体育館、文化の家など）

⑷ 交通結節点に重点を置く（バス乗り場平面図や時刻表等を分かりやすく掲載

⑸ スマートフォンで各公共交通の時刻表が検索できるようにＱＲコードを掲載

２ 配布部数

2,000部

３ 配布先

公共施設、交通結節点付近の病院及び大型スーパーで配布を行う

４ 今後のスケジュール

平成２９年１０月末の発行を目指し、長久手市地域公共交通会議委員、公共交

通応援隊、のりゃあせ市民記者等の意見を踏まえ、作成を行う

資料４





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

亀姫通り
（新城駅南）

新城市役所
川路

（三河東郷駅）
～

長久手
古戦場駅

長久手
古戦場駅

～
川路

（三河東郷駅）
新城市役所

亀姫通り
（新城駅南）

6:50 6:53 7:00 ～ 8:30 9:00 ～ 10:21 10:27 10:30
※ 11:00 11:03 11:10 ～ 12:30 ※ 14:00 ～ 15:21 15:27 15:30

16:25 16:28 16:35 ～ 18:00 19:05 ～ 20:31 20:37 20:40
長久手古戦場駅は降車のみの扱いとなります。 長久手古戦場駅は乗車のみの扱いとなります。

新城→名古屋藤が丘 名古屋藤が丘→新城

時刻表 

平日 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便

市役所 6:30 8:10 9:35 10:48 12:00 13:10 14:22 15:35 16:50 18:10 19:25

～ … … … … … … … … … … …

長久手古戦場駅 6:58 8:41 10:01 11:14 12:26 13:36 14:50 16:01 17:21 18:39 19:51

～ … … … … … … … … … … …

市役所 7:34 9:17 10:33 11:46 12:58 14:08 15:26 16:33 17:58 19:13 20:23

土休日 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

市役所 8:10 9:25 10:43 12:00 13:10 14:22 15:35 16:50

～ … … … … … … … …

長久手古戦場駅 8:36 9:55 11:12 12:26 13:36 14:48 16:04 17:21

～ … … … … … … … …

市役所 9:08 10:30 11:46 12:58 14:08 15:20 16:38 17:58

五色園線 

西ルート 

東ルート 

1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 1便 ２便 ３便 ４便 ５便

市役所 8:10 9:20 10:30 11:40 12:40 13:50 15:00 16:00 17:10 9:20 11:00 12:40 14:20 16:00 市役所 8:40 10:00 11:00 12:10 13:20 14:20 15:30 16:40 17:40 9:20 11:00 12:40 14:20 16:00

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

愛知医大 8:35 9:45 10:55 12:05 13:05 14:15 15:25 16:25 17:35 9:40 11:20 13:00 14:40 16:20 尾張旭駅 8:43 10:03 11:03 12:13 13:23 14:23 15:33 16:43 17:43 9:23 11:03 12:43 14:23 16:03

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

イトーヨーカドー前 9:03 10:13 11:23 12:33 13:33 14:43 15:53 16:53 18:03 10:06 11:46 13:26 15:06 16:46 森林公園 9:00 10:19 11:19 12:29 13:39 14:39 15:49 16:59 17:59 9:36 11:16 12:56 14:36 16:16

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

三郷駅北 9:07 10:17 11:27 12:37 13:37 14:47 15:57 16:57 18:07 10:10 11:50 13:30 15:10 16:50 三郷駅北 9:13 10:32 11:32 12:42 13:52 14:52 16:02 17:12 18:12 9:46 11:26 13:06 14:46 16:26

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

森林公園 9:20 10:30 11:40 12:50 13:50 15:00 16:10 17:10 18:20 10:21 12:01 13:41 15:21 17:01 イトーヨーカドー前 9:19 10:37 11:37 12:47 13:57 14:57 16:07 17:17 18:17 9:50 11:30 13:10 14:50 16:30

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

尾張旭駅 9:37 10:47 11:57 13:07 14:07 15:17 16:27 17:27 18:33 10:36 12:16 13:56 15:36 17:16 愛知医大 9:50 11:06 12:06 13:16 14:26 15:26 16:36 17:46 18:46 10:17 11:57 13:37 15:17 16:57

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

市役所 9:40 10:50 12:00 13:10 14:10 15:20 16:30 17:30 18:36 10:40 12:20 14:00 15:40 17:20 市役所 10:15 11:30 12:30 13:40 14:50 15:50 17:00 18:10 19:10 10:40 12:20 14:00 15:40 17:20

右回り
平日（月～金） 土・休日（日・祝日）

左回り
平日（月～金） 土・休日（日・祝日）

1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 1便 ２便 ３便 ４便 ５便

市役所 8:40 10:00 11:00 12:10 13:20 14:20 15:30 16:40 17:40 9:20 11:00 12:40 14:20 16:00 市役所 8:10 9:20 10:30 11:40 12:40 13:50 15:00 16:00 17:10 9:20 11:00 12:40 14:20 16:00

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

旭労災病院 9:00 10:20 11:20 12:30 13:40 14:40 15:50 17:00 18:00 9:38 11:18 12:58 14:38 16:18 旭前駅 8:16 9:26 10:36 11:46 12:46 13:56 15:06 16:06 17:16 9:26 11:06 12:46 14:26 16:06

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

印場駅 9:15 10:34 11:34 12:44 13:54 14:54 16:04 17:14 18:14 9:49 11:29 13:09 14:49 16:29 愛知医大 8:40 9:48 10:58 12:08 13:08 14:18 15:28 16:28 17:38 9:44 11:24 13:04 14:44 16:24

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

本地住宅 9:28 10:46 11:46 12:56 14:06 15:06 16:16 17:26 18:26 10:00 11:40 13:20 15:00 16:40 本地住宅 8:52 10:00 11:10 12:20 13:20 14:30 15:40 16:40 17:50 9:54 11:34 13:14 14:54 16:34

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

愛知医大 9:40 10:58 11:58 13:08 14:18 15:18 16:28 17:38 18:38 10:11 11:51 13:31 15:11 16:51 印場駅 9:08 10:16 11:26 12:36 13:36 14:46 15:56 16:56 18:06 10:07 11:47 13:27 15:07 16:47

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

旭前駅 10:06 11:21 12:21 13:31 14:41 15:41 16:51 18:01 19:01 10:32 12:12 13:52 15:32 17:12 旭労災病院 9:21 10:29 11:39 12:49 13:49 14:59 16:09 17:09 18:19 10:18 11:58 13:38 15:18 16:58

～ … … … … … … … … … … … … … … ～ … … … … … … … … … … … … … …

市役所 10:15 11:30 12:30 13:40 14:50 15:50 17:00 18:10 19:10 10:40 12:20 14:00 15:40 17:20 市役所 9:45 10:50 12:00 13:10 14:10 15:20 16:30 17:30 18:40 10:40 12:20 14:00 15:40 17:20

右回り
平日（月～金） 土・休日（日・祝日）

左回り
平日（月～金） 土・休日（日・祝日）

中央循環線 右回り 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便

市役所 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:10 14:10 16:10 18:10 19:10

交流プラザ南 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:12 14:12 16:12 18:12 19:12

平子 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:13 14:13 16:13 18:13 19:13

丸根 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:14 14:14 16:14 18:14 19:14

長久手古戦場駅 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:16 14:16 16:16 18:16 19:16

山越 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:19 14:19 16:19 18:19 19:19

山野田 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:20 14:20 16:20 18:20 19:20

愛知学院口 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:21 14:21 16:21 18:21 19:21

愛知学院西 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:23 14:23 16:23 18:23 19:23

菖蒲池 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:24 14:24 16:24 18:24 19:24

杁ヶ池公園西 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:26 14:26 16:26 18:26 19:26

杁ヶ池公園駅北口 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:29 14:29 16:29 18:29 19:29

戸田谷 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:31 14:31 16:31 18:31 19:31

久保山 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:33 14:33 16:33 18:33 19:33

長久手郵便局南 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:34 14:34 16:34 18:34 19:34

西浦 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:35 14:35 16:35 18:35 19:35

中央図書館 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:36 14:36 16:36 18:36 19:36

文化の家 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:38 14:38 16:38 18:38 19:38

椿荘前 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:39 14:39 16:39 18:39 19:39

隅田 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:40 14:40 16:40 18:40 19:40

立石池 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:42 14:42 16:42 18:42 19:42

愛知医大 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:45 14:45 16:45 18:45 19:45

市役所 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:50 14:50 16:50 18:50 19:50

中央循環線 左回り 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便

市役所 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10

愛知医大 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13

立石池 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 14:15 15:15 17:15 18:15 19:15

隅田 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17

椿荘前 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 14:18 15:18 17:18 18:18 19:18

文化の家 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 14:20 15:20 17:20 18:20 19:20

中央図書館 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 14:21 15:21 17:21 18:21 19:21

西浦 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 14:23 15:23 17:23 18:23 19:23

長久手郵便局南 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 14:24 15:24 17:24 18:24 19:24

久保山 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25

戸田谷 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 14:27 15:27 17:27 18:27 19:27

杁ヶ池公園駅南口 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 14:31 15:31 17:31 18:31 19:31

杁ヶ池公園西 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 14:32 15:32 17:32 18:32 19:32

菖蒲池 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 14:33 15:33 17:33 18:33 19:33

愛知学院西 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 14:35 15:35 17:35 18:35 19:35

愛知学院口 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 14:37 15:37 17:37 18:37 19:37

山野田 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:38 15:38 17:38 18:38 19:38

山越 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:39 15:39 17:39 18:39 19:39

長久手古戦場駅 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:43 15:43 17:43 18:43 19:43

丸根 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:44 15:44 17:44 18:44 19:44

平子 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:45 15:45 17:45 18:45 19:45

交流プラザ南 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 14:46 15:46 17:46 18:46 19:46

市役所 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:50 15:50 17:50 18:50 19:50

藤が丘線 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

市役所 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

西島 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

文化の家北 9:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

平和橋 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

山桶 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

下鴨田 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

南原山 9:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

下山 9:18 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

枦木 9:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

藤が丘 9:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

塚田西 9:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

仲作田公園 9:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

西ノ根集会所 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

西小共生ｽﾃｰｼｮﾝ 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

下鴨田 9:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

山桶 9:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

平和橋 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

文化の家北 9:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

西島 9:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

市役所 9:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

中央循環線 

藤が丘線 

福祉の家線 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便

市役所 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

安昌寺 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

福祉の家 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

安昌寺 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

市役所 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

東部線 1便 ２便 ３便 ４便 ５便

市役所 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00

交流プラザ南 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02

平子 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03

長久手中学校 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04

市民テニスコート 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05

権田 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06

市民野球場 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07

芸大通駅 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09

中根 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11

改善センター 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12

前寺公民館 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13

福祉の家 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17

安昌寺 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19

市役所 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23

三ヶ峯線 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

市役所 7:20 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:50

安昌寺 7:22 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:52

大草西 7:24 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:54

福祉の家 7:28 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:58

大草中 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:00

ライスセンター 7:31 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:01

北熊橋 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:02

宗延寺北 7:34 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:04

平成こども塾※ 7:35 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:05

北熊東 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:06

北熊 7:37 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:07

前東公民館 7:39 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:09

公園西駅 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:12

愛・地球博記念公園西 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:14

三ヶ峯公園 7:45 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:15

三ヶ峯ニュータウン口 7:47 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:17

三ヶ峯ニュータウン 7:49 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:19

三ヶ峯ニュータウン口 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:20

三ヶ峯公園 7:51 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:21

愛・地球博記念公園西 7:52 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:22

公園西駅 7:55 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:25

前東公民館 7:57 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:27

北熊 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:28

北熊東 7:59 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:29

平成こども塾※ 8:00 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:30

宗延寺北 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:32

北熊橋 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:33

ライスセンター 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:35

大草中 8:06 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:36

福祉の家 8:11 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:41

大草西 8:14 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:44

安昌寺 8:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:46

市役所 8:20 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:50

福祉の家線 

三ヶ峯線 

北部線 

東部線 

西部循環線 
北部線 1便 ２便 ３便 ４便 ５便

市役所 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30

安昌寺 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32

福祉の家 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34

大草北 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38

北浦北 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40

北浦 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42

スポーツの杜 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43

色金山北 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

立花 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45

愛知医大 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48

市役所 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53

西部循環線 右回り 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

市役所 6:30 8:10 10:10 12:10 14:40 16:40 18:50

青少年児童センター 6:32 8:12 10:12 12:12 14:42 16:42 18:52

香桶 6:33 8:13 10:13 12:13 14:43 16:43 18:53

まちづくりセンター 6:34 8:14 10:14 12:14 14:44 16:44 18:54

武蔵塚 6:35 8:15 10:15 12:15 14:45 16:45 18:55

喜婦嶽 6:37 8:17 10:17 12:17 14:47 16:47 18:57

杁ヶ池公園駅南口 6:39 8:19 10:19 12:19 14:49 16:49 18:59

熊田 6:41 8:21 10:21 12:21 14:51 16:51 19:01

長久手住宅 6:42 8:22 10:22 12:22 14:52 16:52 19:02

蟹原公園 6:44 8:24 10:24 12:24 14:54 16:54 19:04

蟹原 6:45 8:25 10:25 12:25 14:55 16:55 19:05

蟹原南 6:46 8:26 10:26 12:26 14:56 16:56 19:06

たいようの杜 6:48 8:28 10:28 12:28 14:58 16:58 19:08

市が洞 6:49 8:29 10:29 12:29 14:59 16:59 19:09

淑徳大学 6:52 8:32 10:32 12:32 15:02 17:02 19:12

丁子田 6:54 8:34 10:34 12:34 15:04 17:04 19:14

片平 6:56 8:36 10:36 12:36 15:06 17:06 19:16

卯塚墓園 6:59 8:39 10:39 12:39 15:09 17:09 19:19

片平東 7:01 8:41 10:41 12:41 15:11 17:11 19:21

長配二丁目 7:06 8:46 10:46 12:46 15:16 17:16 19:26

長配一丁目 7:07 8:47 10:47 12:47 15:17 17:17 19:27

名都美術館 7:08 8:48 10:48 12:48 15:18 17:18 19:28

杁ヶ池公園駅南口 7:11 8:51 10:51 12:51 15:21 17:21 19:31

久保山 7:13 8:53 10:53 12:53 15:23 17:23 19:33

長久手郵便局南 7:14 8:54 10:54 12:54 15:24 17:24 19:34

はなみずき通駅 7:16 8:56 10:56 12:56 15:26 17:26 19:36

後山公園 7:17 8:57 10:57 12:57 15:27 17:27 19:37

鴨田橋 7:18 8:58 10:58 12:58 15:28 17:28 19:38

西鴨田橋 7:18 8:58 10:58 12:58 15:28 17:28 19:38

段の上 7:20 9:00 11:00 13:00 15:30 17:30 19:40

西原橋 7:21 9:01 11:01 13:01 15:31 17:31 19:41

草掛集会所 7:23 9:03 11:03 13:03 15:33 17:33 19:43

落合 7:24 9:04 11:04 13:04 15:34 17:34 19:44

文化の家北 7:25 9:05 11:05 13:05 15:35 17:35 19:45

椿荘前 7:26 9:06 11:06 13:06 15:36 17:36 19:46

隅田 7:27 9:07 11:07 13:07 15:37 17:37 19:47

立石池 7:29 9:09 11:09 13:09 15:39 17:39 19:49

愛知医大 7:32 9:12 11:12 13:12 15:42 17:42 19:52

市役所 7:37 9:17 11:17 13:17 15:47 17:47 19:57

西部循環線 左回り 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

市役所 7:40 9:40 11:40 13:40 15:20 17:20 19:20

愛知医大 7:43 9:43 11:43 13:43 15:23 17:23 19:23

立石池 7:45 9:45 11:45 13:45 15:25 17:25 19:25

隅田 7:47 9:47 11:47 13:47 15:27 17:27 19:27

椿荘前 7:48 9:48 11:48 13:48 15:28 17:28 19:28

文化の家北 7:49 9:49 11:49 13:49 15:29 17:29 19:29

落合 7:50 9:50 11:50 13:50 15:30 17:30 19:30

草掛集会所 7:51 9:51 11:51 13:51 15:31 17:31 19:31

西原橋 7:53 9:53 11:53 13:53 15:33 17:33 19:33

段の上 7:54 9:54 11:54 13:54 15:34 17:34 19:34

下鴨田 7:55 9:55 11:55 13:55 15:35 17:35 19:35

西鴨田橋 7:56 9:56 11:56 13:56 15:36 17:36 19:36

鴨田橋 7:57 9:57 11:57 13:57 15:37 17:37 19:37

後山公園 7:58 9:58 11:58 13:58 15:38 17:38 19:38

はなみずき通駅 7:59 9:59 11:59 13:59 15:39 17:39 19:39

長久手郵便局南 8:01 10:01 12:01 14:01 15:41 17:41 19:41

久保山 8:02 10:02 12:02 14:02 15:42 17:42 19:42

杁ヶ池公園駅北口 8:05 10:05 12:05 14:05 15:45 17:45 19:45

名都美術館 8:07 10:07 12:07 14:07 15:47 17:47 19:47

長配一丁目 8:08 10:08 12:08 14:08 15:48 17:48 19:48

長配二丁目 8:09 10:09 12:09 14:09 15:49 17:49 19:49

片平東 8:14 10:14 12:14 14:14 15:54 17:54 19:54

卯塚墓園 8:15 10:15 12:15 14:15 15:55 17:55 19:55

片平 8:18 10:18 12:18 14:18 15:58 17:58 19:58

淑徳大学 8:20 10:20 12:20 14:20 16:00 18:00 20:00

丁子田 8:22 10:22 12:22 14:22 16:02 18:02 20:02

市が洞 8:23 10:23 12:23 14:23 16:03 18:03 20:03

たいようの杜 8:24 10:24 12:24 14:24 16:04 18:04 20:04

蟹原南 8:26 10:26 12:26 14:26 16:06 18:06 20:06

蟹原 8:27 10:27 12:27 14:27 16:07 18:07 20:07

蟹原公園 8:30 10:30 12:30 14:30 16:10 18:10 20:10

長久手住宅 8:32 10:32 12:32 14:32 16:12 18:12 20:12

熊田 8:33 10:33 12:33 14:33 16:13 18:13 20:13

杁ヶ池公園駅北口 8:37 10:37 12:37 14:37 16:17 18:17 20:17

砂子 8:39 10:39 12:39 14:39 16:19 18:19 20:19

武蔵塚 8:40 10:40 12:40 14:40 16:20 18:20 20:20

まちづくりセンター 8:41 10:41 12:41 14:41 16:21 18:21 20:21

香桶 8:42 10:42 12:42 14:42 16:22 18:22 20:22

青少年児童センター 8:43 10:43 12:43 14:43 16:23 18:23 20:23

市役所 8:47 10:47 12:47 14:47 16:27 18:27 20:27

① ②

④ ③

長久手市Ｎ－バス 名鉄バス・名古屋市営 
バス（長久手市内） 

新城名古屋藤が丘線（高速バス）

日進市くるりんばす   

尾張旭市あさぴー号 

リニモ 

本地線　上り 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

愛知医大 7:55 9:36 10:46 11:58 13:33 15:10 16:22

～ … … … … … … …

瀬戸口駅 8:20 10:01 11:11 12:23 13:58 15:35 16:47

～ …

陶生病院 8:41

本地線　下り 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

陶生病院 8:42 12:47

～ … …

瀬戸口駅 9:10 10:20 11:32 13:07 14:44 15:56 17:03

～ … … … … … … …

愛知医大 9:36 10:46 11:58 13:33 15:10 16:22 17:29

本地線（月･火･木･土運行） 

瀬戸市コミュニティバス 

藤が丘方面 八草方面 藤が丘方面 八草方面

藤が丘 5:52 0:05

はなみずき通 5:44 5:55 23:59 0:08

杁ヶ池公園 5:41 5:57 23:56 0:10

長久手古戦場 5:39 5:59 23:54 0:12

芸大通 5:37 6:01 23:52 0:14

公園西 5:35 6:03 23:50 0:16

愛・地球博記念公園 5:33 6:05 23:48 0:03

陶磁資料館南 5:31 6:07 23:46 0:05

八草 5:30 23:45

始　発 終　発

ＩＣカード使えます 

ＩＣカード使えます 

ＩＣカード 
使えます 

ＩＣカード使えます 

① 

⑮ 

⑯ 

⑯ 

① 

⑮ 

⑭ 

⑭ 

⑬ 

⑬ 

⑫ 

⑫ 

  
  

  

  

⑳ 

⑳ 

⑪ 

⑪ 

  

  

⑱ 

⑱ 

② 

② 

③ 

③ 

④ 

④ 

⑤ ⑤ 

⑥ 

⑥ 

⑦ 

⑦ 

⑧ 

⑧ 

⑨ ⑩ 

⑨ 

⑨-1 

⑨-2 

⑩ 

⑰ 

⑰ 

⑲ 
⑱ 

⑲ 

  

  

運行事業者 主な発着バス停 系統 主な運行経路

1 藤が丘 長湫片平 岩根 星ヶ丘

2 藤が丘 長久手住宅 市が洞 愛知淑徳大学

3 藤が丘 長久手住宅 市が洞 愛知学院大学前

4 藤が丘 愛知学院大学前

5 藤が丘 長久手住宅 長久手古戦場駅

6 藤が丘 長久手住宅 長久手古戦場駅 トヨタ博物館前

7 藤が丘 長久手郵便局 長久手福祉の家

8 藤が丘 長久手郵便局 長久手福祉の家 菱野団地

9-1 藤が丘 長久手郵便局 熊張 瀬戸駅前

9-2 藤が丘 長久手郵便局 長久手福祉の家 瀬戸駅前

10 藤が丘 平和橋 熊張 菱野団地

11 藤が丘 平和橋 本館前 愛知医科大学病院

12 藤が丘 本館前 愛知医科大学病院（快速）

13 藤が丘 四軒家 本館前 愛知医科大学病院

14 藤が丘 四軒家 愛知医科大学病院 瀬戸駅前

15 藤が丘 四軒家 晴丘 瀬戸駅前

16 藤が丘 四軒家 栄 名鉄バスセンター

17 トヨタ博物館前 四軒家 栄 名鉄バスセンター

18 トヨタ博物館前 長久手古戦場駅 香久山 星ヶ丘

19 長久手古戦場駅 愛知淑徳大学南 日進市役所 赤池駅

20 長久手古戦場駅 愛知医科大学病院 尾張旭駅 尾張旭向ヶ丘

21 愛知医科大学病院 四軒家 栄 名鉄バスセンター

22 愛知医科大学病院 長根 瀬戸駅前

愛・地球博記念公園駅 23 愛・地球博記念公園駅 陶磁美術館 原山台西 瀬戸駅前

名古屋市営バス 本郷駅 24 猪高緑地 極楽 本郷

藤が丘駅

愛知医科大学病院

トヨタ博物館前
長久手古戦場駅

名鉄バス

バスの乗り方 バスロケーションシステムの使い方 

時刻表等の掲載に関する案内 
・瀬戸市、尾張旭市、日進市のコミュニティバ

スと、リニモ、名鉄バス、名古屋市営バス、
新城名古屋藤が丘線（高速バス）の時刻表等
は、長久手市内に関わる情報を中心に掲載し

ています。 
・詳しくは、各市や各交通事業者のホームペー

ジでご覧いただけます。 

長久手市Ｎ－バスの12月29～30日の運行に関する案内 

・12月29～30日の２日間は、通常より朝夕の本数を減らして、朝９時台
から夕方16時台まで運行する特別ダイヤで運行します。 

・詳しくは、長久手市ホームページをご覧いただき、ご利用ください。 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ ★ 

★ 

★ 

★ 

★ 


